- 1 -

眉山市医学会文件
眉医学会〔2019〕106 号

眉山市医学会
关于举办金秋腹部肿瘤学术交流会的通知

各县（区）医学会、团体会员单位：

为进一步促进我市腹部肿瘤专业经验交流，提高腹部肿瘤诊

治水平，我会将于近期举办市级继续医学教育项目“腹部肿瘤的

综合治疗”（项目编号：20192002004），届时将邀请四川大学华西

医院、四川省人民医院、四川省肿瘤医院、德阳市人民医院的知

名专家莅眉做专题讲座。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间

2019 年 9 月 28 日（星期六）8:00-8:30 报到，8:30 正式开

始。会期一天。

二、会议地点

东坡国际大酒店 4楼 2号会议室

三、参会对象

全市各级医疗卫生机构从肿瘤以及相关专业医务人员。

四、会议内容（会议议程见附件 1）

 - 2 -

五、其他事项

（一）本次会议免收会务费、餐费。交通费、住宿费等其他

费用自理，参会人员凭文件按规定回所在单位报销。

（二）参加本次会议的人员授予市级继续医学教育Ⅱ类学分

1 分，请携带智能手机参会，并下载“中疗智用”手机客户端扫

描二维码获取学分。

（三）请各县（区）医学会、团体会员单位积极组织相

关人员参会，并于 9 月 25 日 17:00 前将参会回执表（附件 2）发

到邮箱：chenzhao311@163.com

（四）会议联系人及电话号码

眉山肿瘤医院  陈  曌 13990367037

眉山市医学会  何书恒 18180080292

              毛燕霞 15082337458

                                    眉山市医学会

                                   2019 年 9 月 17 日

眉山市医学会办公室                    2019 年 9 月 17 日印发

  3

附件 1：    金秋腹部肿瘤学术交流会议程

时间  内容  讲者  主持人

开幕式

8:30‐9:00  眉山市医学会领导致辞  赵平会长
刘丽红

  眉山肿瘤医院领导致辞  张洪伟主席

刘丽红

上午专场

9:00‐9:30  晚期结直肠癌规范化治疗
李秋教授

四川大学华西医院
刘丽红、宋坤

9:30‐10:00  结肠癌早期手术治疗
张伟教授

四川省人民医院
10:00‐10:20  讨论嘉宾：李志康、林武华、方霖、陆光兵、刘丽、
10:20‐10:40  茶    歇

刘丽红、张岩青

10:40‐11:10  腹部肿瘤放化疗治疗策略
杨家林教授

四川省肿瘤医院

11:10‐11:40  复杂性腹腔感染的治疗
李毅教授

德阳市人民医院
11:40‐12:00  讨论嘉宾：张洪伟、杨小宁、张岩青、宋坤、樊俊
12:00‐13:00  午    餐

下午专场

13:00‐13:20  医学文献发表相关介绍
芮元祎主治医师四川

省肿瘤医院

宋坤、樊俊

13:20‐13:40  卵巢癌的诊治
刘丽红主任
眉山肿瘤医院

13:40‐14:00  宫腔镜在绝境后女性疾病中的应用
张岩青主任
眉山肿瘤医院

14:00‐14:20  病例讨论
宋坤主治医师眉山肿

瘤医院

14:20‐14:40  晚期结肠癌病例分享
樊俊主治医师眉山肿

瘤医院

14:40‐15:00  中医中药在肿瘤治疗中的运用
蒋成明主治医师眉山

肿瘤医院

15:00‐15:20
讨论嘉宾：杨小宁、宋坤、樊俊、金川

15:20‐15:30  大会总结  刘丽红

 4

附件 2         金秋腹部肿瘤学术交流会回执表

序号 姓名 单位 职务/职称 手机号码

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14